UBND TỈNH KHÁNH HÒA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        CÔNG NGHỆ NHA TRANG

   Số: 683/TB-CĐKTCN                       Khánh Hòa, ngày 14 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc động viên nam công dân tuổi 17 đăng ký Nghĩa vụ quân sự năm 2025

 Căn cứ công văn số: 730/UBND ngày 08 tháng 4 năm 2025 UBND phường

Vĩnh Nguyên về việc động viên nam công dân tuổi 17 đăng ký Nghĩa vụ quân sự

năm 2025;

 Để hoàn thành chỉ tiêu nhiệm vụ về công tác quốc phòng quân sự địa

phương năm 2024 và bảo đảm Nghĩa vụ và quyền lợi của nam công dân đủ 17 tuổi

trong việc đăng ký NVQS theo Luật định.

Hiệu trưởng thông báo đến các khoa, nhà giáo chủ nhiệm và học sinh thực

hiện một số nội dung sau:

 1. Các khoa, nhà giáo chủ nhiệm thông báo, nhắc nhở nam công dân 17 tuổi

(Sinh năm 2008) và công dân chưa đăng ký nghĩa vụ quân sự lần đầu (sinh năm

2007) đang học tại trường chấp hành tốt lệnh gọi đăng ký NVQS năm 2025 đúng

thời gian quy định (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian đăng ký NVQS:

- Từ ngày 15/4/2025 đến ngày 18/4/2025.

+ Buổi sáng: Từ 07h30 đến 11h00

+ Buổi chiều: Từ 14h00 đến 16h30

3. Địa điểm: Tại trạm y tế phường Vĩnh Nguyên (Số 132 Trần Phú – Vĩnh

Nguyên Nha Trang).

Trên đây là Thông báo về việc động viên nam công dân tuổi 17 đăng ký

Nghĩa vụ quân sự năm 2025. Đề nghị các khoa, nhà giáo chủ nhiệm và học sinh có

tên trong danh sách thực hiện đúng nội dung thông báo trên./.

Nơi nhận:                              KT. HIỆU TRƯỞNG

- Hiệu trưởng (báo cáo);                                                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Các Khoa;

- Cổng HSSV;

- Lưu: VT, QTCL-HSSV.

                                                                                                              Th.s Văn Đình Thanh

2

DANH SÁCH THANH NIÊN TUỔI 17 PHƯỜNG VĨNH NGUYÊN ĐĂNG KÝ NVQS NĂM 2025

ĐANG HỌC TẠI TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Thời gian đăng ký: Từ 15/4/2025 đến 18/4/2025

TT Họ và tên
Ngày

tháng

Năm

sinh
Văn hóa Địa chỉ thường trú

Họ và tên cha

NS-NN

Họ và tên mẹ

NS-NN

Nghề nghiệp

Nơi làm việc, học tập
Ghi chú

1 Bùi Ngọc Thái 27/07/ 2008 11/12
20 Phan Văn Trị

Tổ Cầu Đá

Bùi Ngọc Thiện

23/04/1983 - LĐTD

Bùi Thị Thanh Lê

29/11/1984 - Thợ may

Học sinh

CĐ Kỹ thuật công

nghệ NT

2 Đào Minh Hoàng 21/03/ 2008 11/12
13 Yết Kiêu

Tổ Cầu Đá

Đào Phi Hồ

06/12/1976 - LĐTD

Đặng Thị Nguyệt

Minh

 20/01/1983 - Chết

Học sinh

CĐ Kỹ thuật công

nghệ NT

3 Nguyễn Minh Triết 15/10/ 2008 11/12

17/10/14 Hoàng

Diệu

Tổ 1 Hoàng Diệu

Nguyễn Văn Hồng

20/11/1964 - Công

nhân

Nguyễn Thị Minh

Hằng

27/09/1968 - Thợ may

Học sinh

CĐ Kỹ thuật công

nghệ NT

23 Nguyễn Phú Hưng 17/03/ 2008 11/12
177 Dã Tượng

Tổ 1 Hoàng Diệu

Nguyễn Như Cường

21/10/1968 - Buôn bán

Nguyễn Thị Thanh

Loan

18/07/1971 - Buôn

bán

Học sinh

CĐ Kỹ thuật công

nghệ NT

5 Trần Gia Huy 08/10/ 2008 11/12
17/90 Hoàng Diệu

Tổ 1 Hoàng Diệu

Trần Tuấn Phong

21/05/1985 - Tài xế

Phạm Thị Hương

13/02/1985 - Nội trợ

Học sinh

CĐ Kỹ thuật công

nghệ NT

6 Trần Thanh Sơn 12/10/ 2008 11/12

KTT K57 Hoàng

Diệu

Tổ 1 Hoàng Diệu

Trần Tử Báo

10/12/1977 - Bộ đội

Lê Thị Thanh Tâm

10/11/1980 - Công

nhân

Học sinh

CĐ Kỹ thuật công

nghệ NT

7
Nguyễn Ngọc Thiên

Ân
19/10/ 2008 11/12

59/9/30 Hoàng Diệu

Tổ 2 Hoàng Diệu

Nguyễn Ngọc Đình

Bảo

02/7/1984 - Tài xế

Nguyễn Thị Ngọc

Thư

29/7/1990 - Kinh

doanh

Học sinh

CĐ Kỹ thuật công

nghệ NT

8 Hồ Thịnh Phú 16/02/ 2008 11/12
29/31 Trần Phú

Tổ Tây Hải

Hồ Tấn

06/02/1978 - Làm biển

Nguyễn Thị Loan

24/4/1979 - Nội trợ

Học sinh

CĐ Kỹ thuật công

nghệ NT

9 Lê Văn Tiên 06/11/ 2008 11/12
83/28/36 Trần Phú

Tổ Tây Hải

Lê Văn Linh

02/06/1976 - Làm biển

Võ Thị Thân

06/04/1980 - Nội trợ

Học sinh

CĐ Kỹ thuật công

nghệ NT

Không

học tại

trường

3

10 Võ Văn Sơn 01/06/ 2008 11/12
83/2/22 Trần Phú

Tổ Tây Hải

Võ Văn Phú

20/05/1972 - CN Yến

Sào

Nguyễn Thị Kim

Chung

25/04/1977 - Nội trợ

Học sinh

CĐ Kỹ thuật công

nghệ NT

11 Võ Quốc Anh 16/04/ 2008 11/12
120/2 Trần Phú

Tổ Tây Sơn

Võ Quốc Tuấn

20/02/1969 - Bảo vệ

Chu Thị Tuyết

Phương

30/11/1978 - Nội trợ

Học sinh

CĐ Kỹ thuật công

nghệ NT

12 Nguyễn Đức Vinh 21/12/ 2008 11/12
5/5 Bình Gĩa

Tổ Thánh Gia

Nguyễn Văn Công

03/01/1974 - Lái tàu

DL

Mai Thị Xuân

10/3/1974 - Nội trợ

Học sinh

CĐ Kỹ thuật công

nghệ NT

Đã nghỉ

		2025-04-14T13:28:21+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T14:54:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!